



Obecní úřad Horoměřice

Velvarská 100 , 252 62 Horoměřice

Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: OUHO/3785/2021/IP

Spisová značka: OUHO/2238/19/IP

Vyřizuje: Ing. Ivana Petříková

Tel: 220 971 932

E-mail: ivana.petrikova@horomerice.cz

Datová schránka: m93bd5b

Datum: 16.09.2021

Pan

(datovou zprávou)

Odpověď na žádost dle zákona č. 106/199 Sb.

Obecní úřad Horoměřice obdržel dne 14.9.2021 Vaši žádost čj. OUHO/3785/21/IP podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí informací týkajících se provedené kontroly výkonu samostatné působnosti provedené u obce Horoměřice Ministerstvem vnitra v roce 2020.

1. Žádám o informaci, stručné zdůvodnění, proč byla kontrola ministerstvem vnitra zahájena.
2. Žádám o zaslání dokumentu, kterým byla kontrola zahájena, případně zdůvodněna.
3. Žádám informaci, stručný popis s jakým výsledkem byla kontrola ukončena.
4. Žádám o zaslání dokumentu, kterým byla kontrola uzavřena (výsledek kontroly)

K bodu č. 1.

Sdělení o odložení žádosti o poskytnutí informace podle §14 odst. 5 písm. c) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Podle §2 odst. 1 „InfZ“ jsou povinné subjekty, mezi které náleží obecní úřady jako územní samosprávné celky, povinny poskytovat informace vztahující se k jejich působnosti. Povinný subjekt Vaši žádost přezkoumal a dospěl k závěru, že jsou dány důvody pro její odložení, neboť požadovaná informace nenáleží do působnosti Obecního úřadu Horoměřice a Obecní úřad Horoměřice se na uvedené činnosti žádným způsobem nepodílí, nevztahuje se Vámi požadovaná informace k působnosti obecního úřadu Horoměřice. Z tohoto důvodu obecní úřad Horoměřice podle §14 odst. 5 písm. c) „InfZ“ Vaši žádost v bodě 1. o poskytnutí informací odkládá.

Pokud s uvedeným způsobem vyřízení žádosti nesouhlasíte, můžete na postup Obecního úřadu Horoměřice podat stížnost podle §16a „InfZ“. Stížnost můžete podat u Obecního úřadu Horoměřice do 30 dnů ode dne doručení tohoto sdělení (§16 odst. 3 písm. a) „InfZ“). O stížnosti bude rozhodovat Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská 11, Praha 5.

K bodu č. 2

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V souladu s ustanovením § 14 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Vám tímto poskytujeme požadované informace

Viz. Příloha č.1- Informace o provedení kontroly výkonu samostatné působnosti svěřené orgánům obce Horoměřice č.j. MV-15542-2/ODK-2020 ze dne 22.1.2020 a Pověření č.j. MV-15542-3/ODK-2020 ze dne 22.1.2020.

K bodu č. 3. a 4.

Odkaz na zveřejněnou informaci podle § 6 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Podle § 6 odst. 1 „InfZ“ pokud žádost směřuje k poskytnutí zveřejněné informace, může povinný subjekt co nejdříve, nejpozději však do sedmi dnů, místo poskytnutí informace sdělit žadateli údaje umožňující vyhledání a získání zveřejněné informace, zejména odkaz na internetovou stránku, kde se informace nachází.

Vámi požadované informace jsou zveřejněny na internetových stránkách obce Horoměřice, viz odkaz:

https://www.horomerice.cz/e_download.php?file=data/uredni_deska/obsah1072_4.pdf&original=Anonymizovany-Zapis-z-jednani-3-2020.pdf

Ing. Ivana Petříková
vedoucí úřadu